
Erdoğan, Davutoğlu'na gücünün sınırlarını hatırlattı
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Erdoğan, kabineyi 19 Ocak'ta Ak Saray'da toplayacağını Davutoğlu'na söylediğini ilan ederek bu tartışmayı Đskender'in düğümü kesmesi gibi bitirdi ama bu bitiş sanki

yenilerini başlatacak.

Zaten sabah kahvesi eşliğinde Yeni Şafak’ta Abdülkadir Selvi’nin köşesini okurken işlerin sanılandan daha karmaşık olduğu hissine kapılmıştım.

Selvi, her zaman yaptığı gibi belli bir olaydan hareket etmiyor, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Başbakan Ahmet Davutoğlu arasındaki ideal ilişkiyi Demokrat Parti

Cumhurbaşkanı Celal Bayar ile Başbakan Adnan Menderes arasındaki ilişkiye benzetiyordu.

Evet, onlar da bazı önemli konularda ters düşmüşler, her ikisi de bazı konularda yanılmışlardı ama neticede devlet-millet kaynaşmasının mükemmel bileşimiydiler.

Rahmetli Menderes Bayar’ın sözünü tutmuş olsaydı, 27 Mayıs darbesi dahi önlenebilirdi.

Gerçi Selvi bu örneklerde bugünkü Cumhurbaşkanı ve Başbakanın da bazı konularda hata yapmış olacaklarını kabul ederek risk almıyor değildi ama konu bu değildi.

Konu, Erdoğan ve Davutoğlu arasına devleti yönetme gibi konularda asla kara kedi girmeyeceği idi.

***

Aradan birkaç saat geçti geçmedi, Erdoğan kameralar önündeydi.

Gazeteciler 5 Ocak’ta Bakanlar Kurulu'na başkanlık edip etmeyeceğini sordular.

Malum, tartışma eski Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım’ın bir televizyon programında Cumhurbaşkanının yeni yılın başlarında bir Bakanlar Kurulu toplantısına başkanlık

edeceğini söylemesiyle başladı.

Aslında Yıldırım o yayında tarih telaffuz etmemişti. Ama dün Hürriyet’te Deniz Zeyrek, Yıldırım’ın 15 Aralık’ta Meclis’te sohbet ettiği gazetecilere bu tarihi “ilk

toplantı” olarak verdiğini yazdı.

Ak Saray kaynakları bunu doğrulamıyor, Cumhurbaşkanının 2015’in ilk toplantısına başkanlık etmeyebileceğini söylüyorlardı ama artık cin şişeden çıkmıştı.

***

Bu Davutoğlu için beklenmedik bir şey değildi. Doğrusu Erdoğan seçim sürecinde bu konuda söylenebilecek her şeyi en açık şekilde söylemişti.

Ama bu meseleyi kamuoyunun Erdoğan, ya da Davutoğlu’ndan değil, Yıldırım’dan duymasının, Davutoğlu’nu pek de memnun ettiği söylenemez.

Nitekim 27 Aralık akşamı bir TV programında konuşan Davutoğlu, 5 Ocak günü yapılacak 2015’in ilk toplantısına başkanlık etmesinin söz konusu olmadığını söyledi.

Cumhurbaşkanı elbette Anayasa’ya göre Bakanlar Kurulu’nu olağanüstü koşullarda toplayabilirdi.

Đşte Erdoğan’ın dün kameralar önünde sorulduğunda düzelttiği ilk konu bu oldu.

Anayasa’nın 104’üncü maddesine göre Cumhurbaşkanı Bakanlar Kurulu’nun “Gerekli gördüğü” her zaman toplayabilirdi.

***

Ve Erdoğan Bakanlar Kurulu’nu 19 Ocak’ta, Ak Saray’da toplamayı uygun gördüğünü Davutoğlu’na söylediğini dün ilan etti.

Şimdi, eğri oturup doğru konuşacak olursak, halkın gözünde 2015’in ilk önemli Bakanlar Kurulu toplantısı Davutoğlu Başkanlığında 5 ya da 12 Ocak’ta yapılan mı olur,

yoksa Erdoğan başkanlığında 19 Ocak’taki mi?

Erdoğan tarih ve yer açıklamasıyla o tartışmayı Büyük Đskender’in Gordiyon’daki düğümü kesip atması gibi bitirdi, ama bu bitiş sanki başka tartışmaları başlatacak

gibi.

Erdoğan’ın açıklaması Davutoğlu’na diğer bütün sorunlara ek olarak 2015’in başka zorluklarını da hatırlattı, hem de Parlamento seçimlerine altı ay gibi bir süre kala;

işi gerçekten kolay değil.

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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